



VIBROSENSE
DYNAMICS

*"The new Gold Standard for reliable
detection of nerve damage."*

Q4

Q4-RAPPORT, 1 APRIL 2025 – 30 JUNI 2025

VibroSense Dynamics AB

Sammanfattning av delårsrapport

Med "Bolaget" eller "VibroSense" avses VibroSense Dynamics AB (publ) med organisationsnummer 556669-2223. Belopp inom parentes i rapporten avser motsvarande period föregående år. Bolaget har tillämpat brutet räkenskapsår fram till förra årsmötet varvid det beslutades att omlägga bolagets räkenskapsår från brutet räkenskapsår (1 juli – 30 juni) till kalenderår (1 januari – 31 december). Därför kommer innevarande räkenskapsår omfatta en period på 18 månader och sträcka sig fram till den 31 december 2025.

Fjärde kvartalet (2025-04-01 till 2025-06-30)

- Nettoomsättningen uppgick till 271 799 (546 157) SEK och består av intäkter avseende försäljning och uthyrning av fot- och handinstrument.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 437 340 (-2 132 156) SEK.
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,05 (-0,10) SEK.
- Soliditeten** uppgick till 83,5 (84,4) %.

Tolv månader (2024-07-01 till 2025-06-30)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 196 014 (2 131 974) SEK och består av intäkter avseende försäljning och uthyrning av fot- och handinstrument.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till -4 849 316 (-7 668 669) SEK.
- Resultatet per aktie* uppgick till -0,18 (-0,41) SEK.
- Soliditeten** uppgick till 83,5 (84,4) %.

*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier för fjärde kvartalet 2024/2025: 28 451 336 (20 945 007). Genomsnittligt antal aktier under tolv månadersperioden 2024/25: 26 660 490 (18 831 509). Totalt antal aktier i VibroSense per den 30 juni 2025: 33 205 219 (26 074 395).

**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet (2025-04-01 – 2025-06-30)

- Den 16 april 2025 meddelade Bolaget att styrelseordförande i VibroSense Dynamics AB, Håkan Petersson, informerat styrelsen om sin avsikt att lämna sitt uppdrag som styrelseordförande och styrelseledamot i Bolaget på grund av privata skäl. Styrelsen aviserade då att en extra bolagsstämma skulle kallas för att besluta om ändring av bolagsordningens gränser för antal styrelseledamöter samt val av ny styrelseordförande. Den extra bolagsstämman hölls den 15 maj 2025, och vid denna stämma valdes styrelseledamoten Pontus Rehn till ny styrelseordförande. Håkan Petersson avgick i samband med stämman.
- VibroSense Dynamics AB (publ) meddelar 2025-05-21 att bolagets medicintekniska produkt VibroSense Meter® II har erhållit godkännande från National Medical Products Administration (NMPA) i Kina.
- Den 21 maj 2025 avslutades nyttjandeperioden för VibroSense Dynamics AB:s (publ) ("VibroSense" eller "Bolaget") teckningsoptioner av serie TO 3 B ("TO 3 B"). Totalt har 7 130 824 teckningsoptioner av serie TO 3 B nyttjats för teckning av 7 130 824 aktier, motsvarande en nyttjandegrad om cirka 82 procent. Därmed tillförs Bolaget cirka 2,3 MSEK före emissionskostnader.

- VibroSense Dynamics AB (publ) har tecknat ett forskningsavtal med den välrenommerade enheten för diabetiska fotsår vid Complutense Universitetet i Madrid. Syftet med samarbetet är att validera VibroSense Meter® II i klinisk praxis samt att objektivet jämföra teknologin med dagens standardmetoder för att diagnostisera diabetisk neuropati.
- VibroSense Dynamics AB (publ) meddelar 2025-06-19 att bolaget har mottagit det officiella certifikatet från den kinesiska läkemedelsmyndigheten NMPA (National Medical Products Administration). Bolaget hade tidigare informerat marknaden om att NMPA-godkännandet var beviljat, och med det formella certifikatet i hand träder nu det treåriga kommersiella avtalet med den exklusiva kinesiska partnern UMCare i kraft.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- VibroSense Dynamics AB (publ) meddelar 2025-07-01 att bolagets verkställande direktör, Tarik Cengiz, har valt att lämna sin position.
- VibroSense Dynamics AB ("VibroSense") har fått en Intention to Grant från European Patent Office (EPO) gällande ett patent på en Biomarkör för att prognostisera risken att få permanenta nervskador efter behandling av cancer med cellgifter. Biomarkören bedöms bana väg för att reducera graden av cellgiftsinducerad perifer neuropati (CIPN) vilket är en vanlig komplikation vid behandling av cancer med cellgifter. Framförallt vid behandling av bröst-, lung- och kolorektalcancer.

VD Tarik Cengiz om fjärde kvartalet



Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet uppgick till 271 799 (546 157) SEK och består av intäkter från försäljning och uthyrning av fot- och handinstrument. Resultatet efter finansiella poster för fjärde kvartalet uppgick till -1 437 340 (-2 132 156) SEK.

Finansiell överblick

Nedgången i omsättningen under kvartalet förklaras främst av minskad aktivitet på våra befintliga marknader i kombination med att vi under perioden har fokuserat betydande resurser för att erhålla NMPA-godkännandet i Kina. Rörelsekostnaderna var samtidigt 35% lägre jämfört med föregående år samma period till följd av mindre kostnader för kongresser och konsultkostnader.

Kina – Godkännande på plats

Under kvartalet erhöll vi det efterlängtda NMPA-godkännandet i Kina, en strategiskt avgörande milstolpe för bolaget. Godkännandet öppnar upp en stor och betydande marknad för medicinteknik och ger oss möjlighet att nå ut till ny kundbas tillsammans med vår exklusiva distributör UMCare. Vi har sedan tidigare arbetat intensivt med förberedelser inför lanseringen och i tillägg utökat vår organisatoriska räckvidd genom anställning av lokal Key Account Manager för den kinesiska marknaden.

Vårt fokus framåt är att etablera en stark position på marknaden och med godkännandet på plats intensifierar vi nu arbetet med att bygga upp vår kommersiella närvaro i Kina. Vi kommer även anpassa marknadsföringsstrategierna till de specifika

behoven på den kinesiska marknaden och säkerställa effektiva logistisk- och distributionslösningar.

NMPA-godkännandet utgör därmed ett avgörande steg i vår långsiktiga strategi att positionera bolaget som en stark aktör inom vårt segment.

Forskning och utveckling

Framåt fortsätter vi att bygga och etablera partnerskap med ledande kliniker inom vårt produktsegment för att driva forskning kring VibroSense Meter® II och öka dess kliniska värde. Vi uppskattar det värdefulla arbete som utförs i samarbete med klinikerna och ser fram emot att vårt gemensamma forskningssamarbete kan bidra till att vidareutveckla och stärka produktens marknadsposition, samtidigt som det blir en viktig drivkraft för långsiktig tillväxt.

Avslutningsvis vill jag tacka alla medarbetare, kunder och partners för ett gott samarbete under min tid som VD. Det har varit ett privilegium att få leda bolaget genom viktiga steg och jag önskar bolaget och dess team all framgång framöver.

Tarik Cengiz

Verkställande direktör
VibroSense Dynamics AB

VibroSense Dynamics AB

VibroSense Dynamics AB grundades 2005 och Bolagets verksamhet består av utveckling och försäljning av produkter till stöd för diagnostik av sensoriska nervskador i händer och fötter. VibroSense Dynamics bedriver verksamheten inom fyra affärsområden; Diabetes, Onkologi, Företagshälsovård och Neurofysiologi.

Bolaget har utvecklat en egen teknologi som kallas MultiFrekvens Vibrametri. Metoden utnyttjar att den taktila känslan varierar beroende på frekvens och ålder när huden stimuleras med en mekanisk vibration. Den fysiologiska mekanismen bygger på att den taktila känslan aktiveras av flera typer av mekanoreceptorer i huden som reagerar på olika frekvenser. Känslan avtar också med åldern på samma sätt som hörseln gör.

MultiFrekvens Vibrametri mäter känslans frekvensberoende och kompenserar för dess åldersvariation vilket ger en betydligt bättre bild av känslstatus än konkurrerande metoder. Metoden upptäcktes av Göran Lundborg, professor i handkirurgi, i början på 1990-talet som en följd av att tillgängliga diagnostikmetoder var otillräckliga. Metoden MultiFrekvens Vibrametri kan användas som ett hjälpmedel vid diagnostik av en rad olika sjukdomar eller skador som ger taktila känslnedsättningar, eller mer korrekt uttryckt "perifer sensorisk grovtrådsneuropati".

Inledningsvis valde Bolaget att satsa på hand-arm vibrationsskador (HAVS) och under 2014 vidgades verksamheten till en utveckling inom diabetesområdet. Ytterligare områden där metoden kan användas är exempelvis vid diagnostik av biverkningar vid cancerbehandling med cellgifter (CIPN), leukemi, MS, lepra, vaskulit samt neurologiska skador orsakade av alkoholism. Alla större Arbets- och Miljömedicinkliniker (AMM) i Sverige och Norge har köpt och använder Bolagets huvudprodukt, VibroSense Meter®, för klinisk diagnostik och forskning av HAVS.

Produkter och affärsområden

VibroSense utvecklar och säljer medicintekniska produkter och tjänster som ger ett starkt stöd vid diagnostik av sensoriska nervskador i händer och fötter. Bolagets teknologi bygger på över 40 års forskning vid Skånes Universitetssjukhus (SUS) i Malmö. VibroSense teknologiplattform, kallad MultiFrekvens Vibrametri, är en kvantitativ och objektiv undersökningsteknik av perifer sensorisk neuropati.

Behovet av tidig diagnostik av känsel i händer och fötter är stort, ett av världens största diagnostikområden. Antalet människor som globalt riskerar att drabbas av nervskador i händer och fötter uppskattas till över 500 miljoner. Den i särklass största gruppen utgörs av människor som lever med diabetes, men det finns även en mängd andra områden där känseldiagnostik är viktigt och av stort intresse.

VibroSense Dynamics satsar i huvudsak på tre affärsområden: Diabetes, Onkologi och Företagshälsovård, med samma produktplattform som utgörs av det CE-märkta (MDR) VibroSense Meter®-systemet. Produkten består av ett fristående mätinstrument och mjukvara som styr mätinstrumentet och tolkar dess data via egenutvecklade beräkningsalgoritmer och referensdata. Mjukvaran innehåller även ett komplett patienthanteringssystem och en flexibel rapportmodul där användaren enkelt kan anpassa eller ta fram nya rapporter efter kundönskemål.

Diabetes

Affärsområdet Diabetes inriktar sig på diagnostik av känsel i fotsula på individer som lever med diabetes. Bolaget har genomfört flera studier med VibroSense Meter® där det konstaterats att MultiFrekvens Vibrametri fungerar mycket bra på fötter. Resultaten är publicerade i flera erkända vetenskapliga tidskrifter. Under 2021 lanserade Bolaget en helt ny applikation, *Diabetes Foot Screening*, som erbjuder en snabb och standardiserad undersökning av diabetesfoten, som tar under 10 minuter att genomföra.

Behovet av ett fotinstrument som baseras på MultiFrekvens Vibrametri bedöms vara väldigt stort eftersom vårdpersonal bekräftar att nuvarande traditionella metoder är otillräckliga. Konsekvenserna för patienter och diabetesvården är stora i form av personligt lidande och höga vårdkostnader. Enligt International Diabetes Federation genomförs en amputation på en person med diabetes till följd av komplikationer orsakade av sjukdomen var 20 sekund, vilket motsvarar cirka 1,5 miljoner amputationer årligen. Nuvarande diagnostikmetoder är i stort sett identiska med de metoder som användes på händer innan professor Göran Lundborg upptäckte MultiFrekvens Vibrametri, det vill säga alltför oprecisa.

Alla människor som lever med diabetes, både diabetes typ I och II, har ökad risk att få fotsår vilket i värsta fall kan leda till amputation av hela eller delar av foten, en komplikation som främst orsakas av nervskador vilket resulterar i att individen tappar känseln. Enligt medicinska experter kan fotsår i många fall undvikas om känselbortfallet upptäckts tidigt, då det ger möjlighet att snabbt sätta in förebyggande åtgärder. Detta kan förhindra både ett stort personligt lidande och avsevärt sänka samhällets kostnader.

Uppskattningsvis sju procent av världens vuxna befolkning lever idag med diabetes och antalet förväntas öka till tio procent år 2040, vilket motsvarar 415 respektive 642 miljoner människor. I Europa finns det idag ca 61 miljoner människor som lever med diabetes typ I och II och i Sverige uppskattas antalet till cirka 450 000 personer. Svenska Diabetesförbundet rekommenderar att alla som lever med diabetes skall få en medicinsk kontroll av fötterna genomförd en gång per år. Två tredjedelar (67 %) av de personer som lever med diabetes indikerar någon form av problem med sina fötter.¹

År 2014 beräknades hälsovårdskostnaderna i världen relaterade till diabetes uppgå till minst 612 miljarder dollar.² Den huvudsakliga marknaden för kontroll av känseln i fötter utgörs av diabetesvården på sjukhus och primärvård, som till exempel vårdcentraler och diabetesmottagningar. Målsättningen för affärsområdet diabetesvård är att sälja ett fotinstrument baserat på MultiFrekvens Vibrametri till alla diabetesmottagningar på primär- och specialistvård. Visionen är att alla som har diabetes skall screenas med MultiFrekvens Vibrametri minst en gång per år.

Onkologi

Onkologi är ett nytt affärsområde som inriktas på att ge cancerläkare stöd vid behandling av cancer med cellgifter. Perifera nervskador är en vanlig komplikation vid denna typ av behandling, speciellt vid lung-, kolorektal- och bröstcancer, där man uppskattar att över 50 % av alla behandlingar ger temporära eller bestående nervskador. Användningen av cellgifter vid behandling av cancer ökar stadigt vilket också kommer att förvärra problemet med cellgiftsinducerade nervskador. Med hjälp av bolagets produkt VibroSense Meter® II, erbjuds cancerläkare ett betydligt säkrare stöd för diagnostik av nervskador. I detta kan även stöd ingå för att ta beslut att sätta in betydligt dyrare behandling som till exempel Immunoterapi.

Företagshälsovård

Affärsområdet Företagshälsovård fokuserar främst på kunder som arbetar med diagnostik av vibrationsskador i form av hand-arm vibrationssyndrom (HAVS). VibroSense Dynamics har uppnått målet att få akademisk konsensus för sin metod MultiFrekvens Vibrametri inom HAVS i Sverige och Norge. I dagsläget använder så gott som alla Arbets- och Miljömedicinkliniker (AMM) i Sverige och Norge, Bolagets produkt VibroSense Meter® i sin kliniska verksamhet vid diagnostik av HAVS.

¹ Från "Vårdprogram Diabetes", utgiven av Region Skåne.

² All diabetesdata från IDF (International Diabetes Federation och Svenska Diabetesförbundet) och Nationella diabetesregistret.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående räkenskapsår.

Omsättning

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet 2024/2025 uppgick till 271 799 (546 157) SEK och består av intäkter från försäljning och uthyrning av fot- och handinstrument. Försäljningen under det fjärde kvartalet var 50 % lägre än motsvarande kvartal föregående år.

Finansiell utveckling

Resultatet för fjärde kvartalet under räkenskapsåret 2024/2025 uppgick till -1 437 340 (-2 132 156) SEK. Resultatförbättringen beror på minskade kostnader för mässor och konsultkostnader för marknadsföring och försäljning. Rörelsekostnaderna är 35 % lägre jämfört med föregående år samma period.

Likviditet

Bolagets likvida medel per den 30 juni 2025 uppgick till 9 566 031 (13 103 483) SEK. Fjärde kvartalets kassaflöde uppgick till 732 768 (7 880 349) SEK.

Soliditet

Bolagets soliditet per den 30 juni 2025 uppgick till 83,5 (84,4) %.

Aktien

Det finns två aktieslag i VibroSense. Bolagets B-aktie är noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet "VSD B". Per den 31 mars 2025 uppgick totala antalet aktier till 26 074 395 (17 382 932) varav 448 840 är A-aktier. Genomsnittligt antal aktier under andra kvartalet 2024/2025 uppgick till 26 074 395 (17 382 932).

Teckningsoptioner

Vid bolagsstämman den 6 oktober 2022 beslutades om optionsprogram riktat till styrelseledamöter, personal och externa nyckelpersoner i bolaget. Optionsvillkoren baseras på en marknadsmässig värdering i enlighet med Black Scholes värderingsmetod, med utgångspunkt från aktiekursen per den 11 november 2022. Villkoren innebär att en teckningsoption som tecknats till en marknadsmässig premie om 1,03 kr kan lösas in mot en ny B-aktie med lösenkurs om 15,90 kr under perioden 2025-11-01 – 2025-12-01.

Nedan listas personer i styrelsen som tecknat optioner av serie 2022/2025:S

- Mozhgan Dorkhan, styrelseledamot, 25 000 optioner

Nedan listas personal och övriga som tecknat optioner av serie 2022/2025:N

- Per Olofsson, Support & Production Manager, 15 000 optioner
- Övriga, 65 000 optioner

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper som i Bolagets senaste årsredovisning, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Finansiell kalender

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Delårsrapport 5 2025-10-17

Avlämnande av delårsrapport (Delårsrapport 4)

Malmö, den 22 augusti 2025

VibroSense Dynamics AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information, vänliga kontakta:

Tarik Cengiz, VD

Tel: +46 40 88 026

E-post: info@vibrosense.com

Resultaträkning i sammandrag

(SEK)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Nettoomsättning	271 799	546 157	2 196 014	2 131 974
Förändring av lager av produkter i arbete och färdiga varor	281 646	-23 992	454 446	-73 992
Aktiverade patentkostnader	0	443 206	181 763	443 206
Övriga rörelseintäkter	0	0	27 829	0
Intäkter	553 445	965 371	2 860 052	2 501 188
Rörelsens kostnader				
Material och förnödenheter	0	0	-9 477	-570 475
Övriga externa kostnader	-1 027 752	-2 148 367	-4 156 062	-6 084 491
Personalkostnader	-966 800	-925 470	-3 565 169	-3 508 381
Avskrivningar	-30 000	-58 750	-103 000	-220 000
Rörelsens kostnader	- 2 024 552	-3 132 587	-7 833 708	-10 383 347
Rörelseresultat	-1 471 107	-2 167 216	-4 973 656	- 7 882 159
Finansiella poster				
Ränteintäkter	33 767	35 555	124 340	214 144
Räntekostnader	0	-494	0	-654
Summa finansiella poster	33 797	35 060	124 340	213 490
Resultat före skatt	-1 437 340	-2 132 156	-4 849 316	-7 688 669
Periodens resultat	-1 437 340	-2 132 156	-4 849 316	-7 668 669

Balansräkning i sammandrag

(SEK)	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Patent	624 969	443 206
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	235 000	218 000
Summa anläggningstillgångar	859 969	661 206
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 062 200	727 754
	1 062 200	727 754
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	307 831	280 498
Övriga fordringar	168 688	313 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	214 375	296 127
	690 894	890 623
Kassa och bank	9 566 031	13 103 483
Summa omsättningstillgångar	11 319 125	14 721 860
SUMMA TILLGÅNGAR	12 179 094	15 383 066
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (33 205 219 aktier)	3 320 522	2 607 440
Fond för utvecklingsavgifter	624 969	443 206
Summa bundet eget kapital	3 945 491	3 050 646
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 069 536	17 599 843
Periodens resultat	-4 849 316	-7 668 669
Summa fritt eget kapital	6 220 220	9 931 174
Summa eget kapital	10 165 711	12 981 820
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	616 469	1 144 710
Aktuell skatteskuld	0	0
Övriga kortfristiga skulder	138 226	95 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 258 688	1 161 018
Summa skulder	2 013 383	2 401 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 179 094	15 383 066

Kassaflödesanalys i sammandrag

(SEK)	2025-04-01 2025-06-30	2024-04-01 2024-06-30	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten				
Periodens resultat	-1 437 340	-2 132 156	-4 849 316	-7 668 669
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	30 000	58 750	103 000	220 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 407 340	-2 073 406	-4 746 316	-7 448 669
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-161 646	48 992	-334 446	148 992
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-213 910	-128 977	199 729	-164 149
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder	602 457	447 461	-387 863	317 563
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 180 439	-1 705 930	-5 268 896	-7 146 263
Investeringsverksamheten				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-443 206	-181 763	-443 206
Förvärv/avyttring av materiella anläggningstillgångar	-120 000	-25 000	-120 000	-75 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-120 000	-468 206	-301 763	- 518 206
Finansieringsverksamheten				
Teckningsoptionspremier	2 033 207	0	2 033 207	0
Nyemission	0	13 037 195	0	13 037 195
Emissionskostnader	0	-2 982 710	0	-2 982 710
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 033 207	10 054 485	2 033 207	10 054 485
Periodens kassaflöde	732 768	7 880 349	-3 537 452	2 390 016
Likvida medel vid periodens början	8 833 263	5 223 134	13 103 483	10 713 467
Likvida medel vid periodens slut	9 566 031	13 103 483	9 566 031	13 103 483

Förändring av eget kapital

2023-07-01 – 2024-06-30					
(SEK)	Aktiekapital	Utvecklings-fond	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Belopp 2023-07-01	1 738 293	0	69 126 409	-60 268 698	10 596 004
Nyemission	869 147		12 168 048		13 037 195
Emissionskostnader			-2 982 710		-2 982 710
Avsatt till utvecklingsfond		443 206		-443 206	
Periodens resultat				-7 668 669	-7 668 669
Belopp 2024-06-30	2 607 440	443 206	78 311 747	-68 380 573	12 981 820
2024-07-01 – 2025-06-30					
(SEK)	Aktiekapital	Utvecklings-fond	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Belopp 2024-07-01	2 607 440	443 206	78 311 747	-68 380 573	12 981 820
Teckningsoptionspremier	713 082		1 320 125		2 033 207
Avsatt till utvecklingsfond		181 763		-181 763	
Periodens resultat				-4 849 316	-4 849 316
Belopp 2025-06-30	3 320 522	624 969	79 631 872	-73 411 652	10 165 711



VIBROSENSE

DYNAMICS

*"The new Gold Standard for reliable
detection of nerve damages."*

**MEDEON Science Park
Per Albin Hanssons väg 41
205 12 Malmö**

**Telefon: + 46 40 88 026
E-post: info@vibrosense.se
www.vibrosense.se**